
 

ÖÖZZEELL  KKAALLEEMM  ÇÇAALLIIŞŞMMAALLAARRII  

Özel Kalem Müdürlüğü; Başkanlık Makamı ile koordinasyon ve iletişim sağlamakta, hızlı çözümler 

bulmakta, ayrıca diğer birimler arasında çalışmaların ve etkileşimin sağlanmasına katkıda bulunmaktadır. 

Belediyemizin faaliyetleriyle ilgili toplantılar düzenlemekte, düzenlenen toplantılarla alakalı kayıt 

tutmaktadır. Belediye birimlerinin günlük, aylık ve yıllık faaliyet raporlarının düzenlenmesi için birimlerle 

irtibat halinde olmakta, alınan raporların analiz neticesini makama sunmaktadır. Başkanlık ve belediye 

birimleri arasındaki iletişimi sağlamaktadır. Başkanımızın günlük ve haftalık çalışma programlarını 

düzenleyerek, başta ilgili birimler olmak üzere kamu, kurum ve kuruluşları ile belediyemiz arasındaki 

iletişimin sağlıklı ve etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak Özel Kalem Müdürlüğümüzün görevleri 

arasındadır. 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Bütçe Giderleri (TL) 

2023 

Başlangıç 

Ödeneği 

2023 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme (%) 

Bütçe 

İçinde (%) 

0011  Personel Giderleri 3.741.000,00 4.795.152,17 128,18% 79,92% 

0022  
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
131.000,00 155.336,15 118,58% 2,59% 

0033  
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.128.000,00 1.958.141,19 92,02% 32,64% 

TTooppllaamm  6.000.000,00 6.908.629,51 115,14%  

 

A6.H11.  

STRATEJİK HEDEF 

Başkanlık makamının birimler ile koordinasyonunu 

sağlamak; vatandaşlar ve diğer kurumlar ile olan iletişimini 

organize etmek. 

 
Özel Kalem Müdürlüğü ve başkanlık sekretarya ekibi olarak; hem kurum içi koordinasyonun sağlanması 

hem de vatandaş, esnaf, STK ve diğer kurumlardan gelen taleplerin koordinasyonuna sağlıyoruz. Ayrıca 

protokol hizmetlerini azami titizlikle ve protokol kuralları çerçevesinde yürütmekteyiz.  
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Başkanımızın günlük, haftalık, aylık programlarının planlamalarını ilgili başkan yardımcıları ve müdürlerle 

koordineli bir şekilde hazırlayarak, takvime göre uygulamaya koyuyoruz. Ayrıca başkanlığımıza gelen 

başvuru, tebrik, davet vb konular gerekli işlemleri yapıyoruz.  

SSeekkrreettaarryyaa  vvee  RRaannddeevvuu  TTaakkiipp  HHiizzmmeettii    

Birimimiz başkanımızın belirlediği esaslar ve belediyemizin stratejisi dâhilinde 

Başkanlık Makamının emir ve direktifleri doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir. 

Belediye Başkanımızın çalışma programının düzenlenmesi, randevularının 

karşılanması, resmi ve özel yazışmaları, müdürlüğümüze gelen telefon mail ve 

mektupların kayıt altına alınarak titizle cevaplanması, vatandaşlarımızın istek, talep ve 

şikayetlerinin ivedilikle çözümlenmesi, başkanımıza bire bir iletilmesi, Başkanımızın 

katılacağı her türlü protokol ve tören işlerinin düzenlenmesi ziyaret, davet, karşılama, uğurlama, 

ağırlama milli ve dini bayramlarla ilgili hizmetleri düzenleme programların organize edilmesine yönelik 

iş ve işlemleri koordine etmektedir. Aynı zamanda Başkanlık Makamının iştirak edemediği program ve 

törenlerde Başkan adına protokol gereklerini yerine getirmektedir. 

PPrroottookkooll  vvee  AAğğıırrllaammaa  HHiizzmmeettlleerrii  

Başkanımız, belediye faaliyetlerimizi daha ileriye götürmek adına ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla yoğun 

bir mesai yürüterek birçok üst düzey yetkili ile yoğun temaslar kurmuştur. Üniversitelerden, kamu 

kurumlarından, sivil toplum kuruluşlarından, iş dünyasından, basın dünyasından ve siyasi alandan birçok 

misafir ilçemizde ve belediyemizde ağırlanmıştır. 

Başkanımız makamında kamu kurum ve kuruluşlardan bakanlar, milletvekilleri, belediye başkanları ve 

bürokratları ağırlayarak fikir alışverişinde bulunmuştur. Bu süreçteki tüm hizmetler Özel Kalem 

Müdürlüğümüz protokol ekibi tarafından yapılmaktadır.  

 

 

 

* Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın BAK’ın Ümraniye Belediyesi Ziyareti 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz’ın 
Ümraniye Belediyesi Ziyareti 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim 
Altay’ın Ümraniye Belediyesi Ziyareti 
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KKuurruummssaall  İİlliişşkkiilleerr  

Kurumsal ilişkiler kapsamında Belediyemizin, özelde de başkanlık makamının diğer kurumlarla olan 

ilişkileri koordine edilmektedir. İş adamlarıyla, Esnaflarla, Kamu kurumlarıyla, Üniversitelerle, Sivil Toplum 

Kuruluşlarıyla ve belediyemizin hizmetlerini sunarken paydaş konumundaki tüm kurumlarla planlı ve 

programlı iletişim halinde olduk. 

Özellikle yakın çalışma halinde olduğumuz paydaşlarımız olan Kamu Kuruluşları, Hemşehri dernekleri 

ve Muhtarlarla sık sık bir araya gelerek proje ve faaliyetlerle ilgili müzakere toplantıları yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

* İş Adamlarıyla, 6 Şubat'taki depremlerin etkilediği Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesinde 
bulunan afetzedelerin gıda ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla "BBiirr  KKoollii  ddee  SSiizzddeenn  OOllssuunn  
KKaammppaannyyaassıı""  tanıtım toplantısı 

* İstanbul Valisi Davut Gül’ün iştirakiyle Muhtarlarla İstişare Toplantısı 
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Paydaş Kurumlarla Ümraniye İklim Eylem Planı Müzakere 
Edildi. 

Ümraniye’ye yeni atanan öğretmenlerle Ümraniye’de 
eğitim konuşuldu. 

* Kültür Sanat Editörleriyle İstişare Toplantısı 

* Belediyemiz ev sahipliğinde Türk Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB) yönetim kurulu toplantısı 
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AAççııllıışş,,  TTeemmeell  AAttmmaa  vvee  LLaannssmmaann  PPrrooggrraammllaarrıı    

İİssttaannbbuull  FFiinnaannss  MMeerrkkeezzii  AAççııllıışşıı  

Ümraniye’nin çehresini değiştiren ve 100 bin kişiye istihdam sağlayacak olan İstanbul Finans 

Merkezi’nin bankalar etabı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla açıldı. Ülkemizin ve 

İstanbul’un gözdesi bir proje Ümraniye’de hayat buldu. İstanbul Finans Merkezi’nin ülke ekonomisine 

olduğu gibi Ümraniye ekonomisine de önemli katkılar sağlayacaktır.  

NNeeccmmeettttiinn  ÖÖzzttüürrkk  İİllkkookkuulluu’’nnuunn  AAççııllıışşıı  

Belediyemiz tarafından yapımı tamamlanan 28 derslikli ve 820 öğrenci kapasiteli NNeeccmmeettttiinn  ÖÖzzttüürrkk  

İİllkkookkuulluu’’nnuunn  aaççııllıışşıı  MMiillllii  EEğğiittiimm  BBaakkaannıımmıızz  YYuussuuff  TTeekkiinn tarafından yapıldı.  

  

CCuubbee  ÜÜmmrraanniiyyee  KKuulluuççkkaa  MMeerrkkeezzii  AAççııllıışşıı  

Belediyemiz ile Teknopark İstanbul tarafından yapılan ve girişimcilerin 

fikirlerini hayata geçireceği Cube Ümraniye Uydu Kuluçka Merkezi’nin 

açılışını Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır tarafından 

yapıldı.  

  

EEnnggeellssiizz  SSppoorr  MMeerrkkeezzii  AAççııllıışşıı  

Engelli bireylerin spor, yüzme ve çeşitli özel etkinlikler yapabileceği Engelsiz Spor Merkezi’nin açılışı 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak tarafından yapıldı.  
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BBiirrooll  HHaayyaall  YYaarrıı  OOlliimmppiikk  YYüüzzmmee  HHaavvuuzzuu  AAççııllıışşıı  

 

 

 

 

 

 

 

Ümraniye’de, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 2021 yılında temeli atılan ve bir süredir inşası devam 

eden Birol Hayal Yüzme Havuzu Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu katılımlarıyla 

Şubat 2023’te açıldı.  

OOnniikkiişşuubbaatt  YYaaşşaamm  MMeerrkkeezzii  AAççııllıışşıı  

    

 

 

 

 

 

 

Kahramanmaraş Onikişubat’ta depremde evleri yıkılan depremzedeler Ramazan’ın ilk gününde 

belediyemiz tarafından yapılan konteyner kentteki evlerine kavuştu. Açılışa katılan Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, depremzedelerle birlikte belediyemiz tarafından kurulan iftar çadırında orucunu açtı. Erdoğan, 

“Ümraniye Belediyemize özellikle, teşekkür ediyorum. Buradaki yapmış oldukları hazırlıkları; gerek 

konteyner kent olarak, gerek şu anda çatısı altında bulunduğumuz iftar çadırı vesilesiyle ayrıca çok çok 

teşekkür ediyorum” dedi..  

PPrroojjee  TTaannııttıımm//LLaannssmmaann  PPrrooggrraammllaarrıı  

  

2023 yılı belediyemiz açısından yatırımların yoğunlukta olduğu bir yıl oldu. Bu dönemde yapılan ve 

devam eden projelerimizle ilgili vatandaşı bilgilendirmeye yönelik tanıtım faaliyetleri yapıldı.  
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• Atakent Mahallemizde yapılan 32 derslikli ve yaklaşık bin öğrenci kapasiteli Atakent Ortaokulu 

ve Kapalı Spor Salonu 

• Ümraniye için yeni bir merkez olacak olan Sondurak Meydan ve Katlı Otopark Projesi 

• Dudullu Osmangazi Korusunun yeni bir çehreye kazandırılmasıyla ortaya çıkacak Osmangazi 

Millet Bahçesi 

• Kentsel dönüşümde örnek bir model olan Hekimbaşı Kentsel Dönüşüm Projesi  

VVaattaannddaaşşllaa  İİlliişşkkiilleerr 

Başkanımız her fırsatta vatandaşla bir araya gelerek 

onların sorunlarını dinlemekte ve beklentilerini not 

etmektedir. Halkla İlişkiler Müdürlüğümüzle ortak 

yürüttüğümüz çalışmalarla vatandaşın belediye ile olan 

irtibatını daha güçlü hale getirdik.  

Beş Çayları, Site Ziyaretleri, Esnaf Ziyaretleri gibi 

faaliyetlerle mahalle mahalle dolaşarak sorunları 

yerinde dinledik. Çözüm seçeneklerini vatandaşla 

müzakere etme imkanı bulduk. 

Diğer taraftan belediye başkanımız bizzat evlere 

ziyarete giderek vatandaşın sevinçli ve hüzünlü 

günlerinde yanlarında oldu. Belediyeye gelerek 

başkanla görüşmek isteyen vatandaşlarımız için 

kapılarımızı açtık Halk Günü Programları organize 

ederek haftada bir gün serbest görüşme sağladık.  

Hoş geldin Bebek Ziyaretleriyle başkanımız evlere 

misafir oldu, bebeği dünyaya gelen aileye gözaydınlığı 

dileyerek hediyeler verdi.  

Ümraniye’ye Hoş Geldin ziyaretleri kapsamında 

Ümraniye’ye yeni taşınan hemşehrilerimizle tanıştık.  

Sabah Namazı sonrası ve Cuma Namazı sonrası 

başkanımızın vatandaşla buluştuğu programlar 

organize ettik.  

• Halk Günü 
• Beş Çayları 
• Site ziyaretleri 
• Esnaf ziyaretleri 
• Hoşgeldin bebek ziyaretleri 
• Ümraniyeye hoş geldin ziyaretleri 
• Hacc, Umre ev ziyaretleri 
• Sabah Namazı Programları 
• Cuma Programları 
• Aşure Günü etkinlikleri 
• Gençlerle Motivasyon Buluşmaları 
• Cenaze / Taziye Ziyaretleri 
• Okul Ziyaretleri / Bayrak törenleri 
• Hasta ve Hastane Ziyaretleri 
• Semt Pazarları Ziyaretleri 
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AAşşuurree  GGüünnüü  eettkkiinnlliikklleerrii  kapsamında başkanımız  

birlik ve beraberliği artıran, kaynaşmayı sağlayan 

aşure ikram geleneğini bu sene Eski Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı İstanbul 

Milletvekili Murat Kurum ile kazanların başına 

geçerek, vatandaşlara aşure ikram ederek 

gerçekleştirdi. 

Toplumda dayanışma ve kaynaşma ruhunu en iyi 

yansıtan bu geleneğin yaşatılmasına Ümraniye 

Belediyesi öncülük ediyor. Aşure geleneği her 

mahallede yaşatılmaya çalışılıyor. Özellikle Cuma 

namazı çıkışı camilerde aşure ikramları yapılıyor.  

ŞŞeehhiitt  AAiilleessii  vvee  GGaazzii  ZZiiyyaarreettlleerrii  

Başkanımız şehit aileleri ve gazilerimizi zaman zaman kendi 

evlerinde ziyaret ederek, zaman zaman da makamında 

ağırlayarak her türlü sıkıntılarında veya acılı günlerinde 

yanlarında olmuş ve ihtiyaçlarıyla yakından ilgilenmiştir. 

Ayrıca şehit aileleri ve gazilerimize yönelik düzenlenen 

programlara katılarak da desteklerini sürdürmektedir. 

Başkanımız, 15 Temmuz darbe girişiminin 7. yılında gazi ve 

şehit aileleriyle akşam yemeğinde bir araya geldi. "Ne mutlu 

gazi ve şehit olana. Bayrak, vatan ve devletimiz olmazsa 

hiçbir şey olmaz onun için güçlü olmayız" dedi. 

DDeepprreemmzzeeddee  AAiilleelleerriimmiizzee  ZZiiyyaarreett::    

Kahramanmaraş merkezli depremlerde 50 bini 

aşkın insan hayatını kaybederken, felaketten sağ 

kurtulan aileler de Türkiye’nin dört bir yanına taşındı. 

Bu süreçte afetzedelerin yerleştiği ilçelerden biri de 

Ümraniye oldu. Ümraniye Belediye Başkanımız 

deprem bölgesinden gelerek Ümraniye’de misafir 

olan aileleri her akşam ziyaret ediyor. Geçmiş olsun 

dileklerini ileten Başkan Yıldırım, depremzede 

çocuklarla da yakından ilgilenerek çeşitli hediyelerle 

yüzlerini güldürüyor.  

DDeepprreemmzzeeddee  AAiilleelleerrllee  BBooğğaazz  TTuurruu  

Meydana gelen deprem felaketi sonrası Ümraniye'ye 

taşınan 300 misafir depremzede için boğaz turu 

düzenlendi. Etkinliğe Başkanımız, Milletvekili Osman 

Boyraz ve vatandaşlar çocuklarıyla birlikte katılım 

sağladı. Başkanımız çocuklara oyuncak dağıtarak 

vatandaşlarla tek tek sohbet etti. 
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HHaassttaannee  ZZiiyyaarreettlleerrii:: Başkanımız Ümraniye Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’ni sık sık ziyaret ederek, sağlık 

çalışanlarımızla bir araya geldi. Moral ve 

motivasyonlarını yüksek tutmaları için onlara çeşitli 

hediyeler sunarak destek olmaya devam etmiştir. 

Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaralanan 

vatandaşların tedavileri, tüm yurtta olduğu gibi 

Ümraniye’de de çeşitli hastanelerde tedavi altına alındı. 

Depremzedeleri tek tek ziyaret eden başkanımız 

yaptığı açıklamada, “Bu korkunç acının tarifi yok. Ateş 

düştüğü yeri yakıyor. Rabbim hiç kimseye böyle bir üzüntü yaşatmasın. Biz depremde zarar gören 

vatandaşlarımızın acısını elimizden geldiğince hafifletmek, yaralarına merhem olmak istiyoruz dedi. 

Geçmiş olsun dileklerini ileterek, yaralı depremzedelerin sağlık durumları hakkında doktorlardan bilgi 

aldı. 

NNiikkââhh  vvee  NNiişşaann  TTöörreennlleerrii::  Başkanımız çiftlerimizin nikâh ve nişan merasimlerine katılım sağlayarak 

çiftlerimizin ve ailelerinin mutlu günlerinde sevinçlerine ortak olunmuştur.   

SSoossyyaall  MMeeddyyaa  DDaavveettlleerrii::  Sosyal medyada yorum ve mesaj yoluyla gelen davetlerin düzenlenip 

programa alınmasını sağlayarak, yine sosyal medya aracılığıyla tarafımıza ulaşan öneri ve şikâyetlerin 

ilgili müdürlüklere raporlanıp, geri dönüşlerinin takibi yapılmaktadır.  

GGeennççlleerrllee  BBuulluuşşmmaallaarr::  Bulunduğu her platformda 

gençlere verdiği değerin altını çizen, kültürden 

sanata, spordan eğitime birçok alanda yaptığı 

çalışmalarla daha dinamik ve daha çalışkan bir 

gençliğin yetişmesi için çaba sarf eden Başkanımız,  

“Gençlik Buluşması” başlığı altında düzenlenen 

programa Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem 

Kasapoğlu’nun katıldı.  Programda konuşan Bakan 

Kasapoğlu; “Bakanlık sizin. Bakın ismine bakanlığın, 

Gençlik ve Spor Bakanlığı diyor. Sizin bakanlığınız, 

sizin mekânlarınız, sizin imkânlarınız” dedi. 

Her Programda 200'den fazla genç arkadaşımız ile bir araya gelerek çocukluk yıllarından okul yıllarına, 

ailesi ve günlük yaşamına dair birçok konu hakkında merak edilenleri tüm samimiyeti ve içtenliği ile 

yanıtlamıştır. Siyasetten günlük yaşantıya kadar birçok konunun konuşulduğu buluşmaya gençler 

yoğun ilgi gösteriyor.   
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RReessmmîî  TTöörreennlleerr  vvee  BBaayyrraammllaarr    

Özel Kalem Müdürlüğü olarak yıl içerisindeki tüm resmi 

programlar için gerekli olan hazırlıklar yapılmaktadır. Günün 

anlam ve önemine göre diğer müdürlüklerimizle koordineli 

olarak etkinlikler düzenlenmektedir. Bu çerçevede tören 

alanının hazırlanması, çevrede gerekli tedbirlerin alınması, 

protokol ve ağırlama hizmetleri aksamadan yerine 

getirilmektedir 

  

CCuummhhuurriiyyeettiinn  110000..  YYııllıı  ÜÜmmrraanniiyyee’’ddee Coşkuyla Kutlandı Ümraniye Belediyesi Cumhuriyetin 100. 

Yılında binlerce vatandaşın katılımıyla Alemdağ caddesinde fener alayı yürüyüşü gerçekleştirdi. Başkan 

İsmet Yıldırım ve binlerce Ümraniyeli vatandaş ellerinde bayraklar ve marşlar eşliğinde 15 Temmuz 

Şehitler Meydanına yürüdü. Tüm yurtta olduğu gibi Ümraniye’de de Cumhuriyetin 100. yılı büyük bir 

coşkuyla kutlandı. Saat kulesinden başlayan kortej yürüyüşü ve fener alayına çocuğundan yaşlısına 

kadar binlerce vatandaş ellerinde Türk Bayraklarıyla katılırken, mehter takımı da vatandaşlara 

marşlarıyla eşlik etti.    

  

BBaaşşkkaannıımmıızzıınn  KKaattııllıımmııyyllaa  GGeerrççeekklleeşşeenn  EEttkkiinnlliikk  //  SSeerrggii  //  FFeessttiivvaalllleerr 

Özel Kalem Müdürlüğü ve diğer müdürlüklerin ortak 

organizasyonuyla 2023 yılı içerisinde çeşitli sergiler, 

festivaller, şölenler yapılarak hem protokolün dahil 

olduğu hem de yoğun vatandaş katılımlı programlar 

icra edilmiştir. Bu programlardan bazıları aşağıda 

verilmiştir. 

• Zamanın İlmekleri Yılsonu Sergisi 

• Osmanlı Halk Kıyafetleri Sergisi 

• Ümraniye Kitap Fuarı 

• Ümraniye Çocuk Festivali 

• Hamsi Festivali 

• Sünnet Şöleni  

• Yazfest Konserleri 
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ZZaammaannıınn  İİllmmeekklleerrii  SSeerrggiissii::  Belediyemiz bünyesinde 

çeşitli branşlarda kurs alan kursiyerlerin ürettiği 

ürünler, "Zamanın İlmekleri" konulu yılsonu 

sergisinde görücüye çıktı. Serginin açılışına eski 

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, AK Parti İstanbul 

İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe katılım gösterdi. 

OOssmmaannllıı  HHaallkkıı  KKııyyaaffeettlleerrii  SSeerrggiissii::  Osmanlı 

İmparatorluğu’nun, fethettiği topraklardaki halkların 

giydiği kıyafetler, takılar ve yaşam kültürüne ait 

objelerden oluşan Osmanlı Halkı Kıyafetleri Sergisi, 

belediyemiz tarafından 300 yıllık 750 özel koleksiyon 

ile başkanımız serginin açılışını yaparak “Bu kadar değerli eserleri bir araya getirmek; aşk işidir, gönül 

işidir” dedi.  

ÜÜmmrraanniiyyee  KKiittaapp  FFuuaarrıı::  Dördüncü kez okuyucularla buluştu. Bu 

yıl “Kitap Vakti Geldi” teması ile kitapseverleri karşılayan fuarda 

“Siyonizm Gerçekleri” adlı Filistin kitaplığı kuruldu.    

  

SSüünnnneett  FFeessttiivvaallii::  Belediyemiz tarafından düzenlenen sünnet 

organizasyonunda bin 767 çocuk sünnet oldu. Aileleriyle 

şölene katılan çocuklar, kendileri için kurulan eğlence 

alanlarında keyifli anlar yaşadı.  

YYöörreesseell  GGüünnlleerr  FFeessttiivvaallii: Belediyemiz tarafından bu yıl ilk kez 

düzenlenen ve 20 gün sürecek olan Yöresel Günler Festivali 

yapıldı. Başkanımız tek tek stantları dolaşarak vatandaşlara 

kendi elleriyle ikramda bulundu. 

YYaazzffeesstt  KKoonnsseerrlleerrii::  Belediyemiz tarafından Ümraniye Millet 

Bahçesinde düzenlenen Yazfest konserlerine yaklaşık 50 bin 

kişi katıldı. Yazfest’te bu yıl Ekin Uzunlar, Sinan Akçıl ve Cengiz 

Kurtoğlu sahne alarak Ümraniyelilerle buluştu. Gençlerin 

doyasıya eğlendiği konser akşamları Ümraniye için bir gelenek 

olmaya başladı. Üç yıldan beri düzenlediğimiz Yazfest’e 

Ümraniyelilerin ilgili büyüktü.  

ÜÜmmrraanniiyyee  ÇÇooccuukk  FFeessttiivvaallii: Altı günde 6 bin çocuğu ağırladı. 

Her gün farklı bir parkta düzenlenen festivale Başkanımız da 

katılarak, çocukların sevincine ortak oldu. 

HHaammssii  FFeessttiivvaallii::  Ümraniye’de her yıl düzenlenen geleneksel 

hamsi festivalinin 8’incisi düzenlendi. Binlerce vatandaşın 

katıldığı festivalde 3 ton hamsi dağıtıldı. Karadeniz rüzgârı esen 

festivalde vatandaşlar halk oyunları ile doyasıya eğlendi. 

“Hamsi ve Kültür Festivali” renkli görüntülere sahne oldu.  
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